V. Si caballi ipfi perierint , capitale in 
locum reftituat. 

VI. Si quis meflem alienam per fiu-tum 
metere , aut reffare *, priEfumpferit , dc. 
den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

VII. Si quis hortum alienum ad furtum 
faciendum ingreffus fuerit, DC. den. qui fa¬ 
ciunt fol. XV. culp. jud. 

VIII. Si quis impofos de melario ^, aut 
de pyrario > tulerit, cxx. den. qui faciunt 
fol. in. culp. jud. 

IX. Si vero in horto ( i) fuerint , dc. 
den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

X. Si quis melariimi aut pyrarium ^ de¬ 
corticaverit *, cxx. den. qui faciunt-fol iii. 
culpabilis judicetur. 

XI. Si vero in horto fuerint , dc. den. 
qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

XII. Si quis cultellum (2) alienum fu- 
raverit, dc. den. qui faciunt fol. xv. culp. 
jud. 

XIII. Si quis in napinam ?(;?)* in faba¬ 
riam , in pifariam, in lenticulariam , vel in 
his fimilia ad furtum faciendum ingreffus fue¬ 
rit, cxx. den. qui faciunt fol. iii. culp. jud. 

XIV. Si quis in campo alieno linum fu- 
raverit, &: hoc in caballo aut in carro du¬ 
xerit, DC. den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

XV. Si vero t.antum tulerit, quantum in 
dorfo fuo portare potuerit , cxx. den. qui 
faciunt fol. iii. eulp. jud. exc. cap. & dii. 

XVI. Si quis in agro alieno aiborem in¬ 
fertam (4) exciderit, icc. den. qui faciunt 
fol. XXX. culpabilis judicetur. 

XVII. Si quis campum alienum araverit 
<5 feminaverit, idccc. den. qui faciunt fol. 
XLV. culpabilis judicetur. 

XVIII. Si vero taniwm araverit, &. non 
feminaverit , dg. den. qui faciunt xv. fol. 

a AI. AJ, Tri^avirit t Otst mtllrlt. 
J AI- Mdart-sn am pcrariir^ . « AI. Eitttt 
f Ltadtobr. habet IDCCC. dee. fol. XLV. 

REFORMATA. 

culpabilis jud. 

XIX. Si quis aratrum in campum alie¬ 

num intrare prohibuerit, vel arautem foras 

jadfaverit vel teftaverit (5), dc. den. qui 

faciunt fol. xv. culpabilis judicetur, 

XX. Si quis pratum alienum fecaverit , 

laborem fuum perdat, &; ififuper dc. den. 

qui faciunt foL xv. culp. jud. 

XXI. Et fi inde fceniim ad domum fuam 

in caiTO duxerit , & difeargaverit, idccc. 

den. qui faciunt fol. xLv. culp. jud. f xc. cap. 
&; dii. 

XXII. Si vero tantum tulerit, quantum 

in dorfo fuo portare potuerit, cxx. den. qui 

faciunt fol. iii, culp. jud. exc. cap. & dii. 

XXIII. Si quis vineam alienam per fui'- 

tum vindemiaverit , dc. den, qui faciunt 

fol. xv. culp.ibilis Judicetur , 

XXIV. Et fi inde vinum in carro ad do¬ 

mum fuam adduxerit , & difeargaverit , 

IDCCC. den. qui faciunt fol. xlv. culp. jud.